
お客様各位

IBシリーズ

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお

御礼申し上げます

この度、IB シリーズに限り、第三者認証機関
の総合的な面から、認証の更新をしないという

誠に勝手では御座いますが、2014
何卒ご理解の程宜しくお願い申し

 省スペースタイプではない CE／
売致しておりますので、スペースに

宜しくお願い申し上げます。

◆廃番対象機種

IB型式全般

◆代替え機種

IEB1シリーズ

2013年

今井電機株式会社

シリーズ（CE・UL）販売終息のお知らせ

のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

第三者認証機関による認証期限が切れ、販売、生産

をしないという事に相成りました。

2014年 3月 31日納期分を持って販売終了とさせて頂
上げます。

／UL認証品の乾式複巻変圧器の IEB1シリーズは
に差し支えない様でしたら、IEB1シリーズにて、

年 12月吉日

今井電機株式会社

を賜り、厚く

生産、材料入手

頂きます。

は継続して販

ご検討の程

敬具


